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Defibrylator CU Medical IPAD
SP1

Cena brutto 4 850,93 zł

Cena netto 3 943,85 zł

Opis produktu

Defibrylator AED CU Medical iPAD SP1 

 
iPAD SP1dzięki swojej niewielkiej wadze oraz prostocie użytkowania stał się ulubieńcem brytyjskich służb medycznych (NHS)
Defibrylator ułatwia prowadzenie działań ratunkowych dzięki wyraźnym wskazówkom głosowym oraz przejrzystym
ilustracjom. Pamięć wewnętrzna defibrylatora przechowuje 5 ostatnich zdarzeń lub 3 godziny zapisu akcji ratowniczej - idealne
rozwiązanie tam, gdzie liczy się intuicyjność działania. 
 
 
DWA TRYBY PRACY - JEDNO URZĄDZENIE 
iPAD pozwala na defibrylację zarówno dorosłych jak i dzieci bez konieczności użycia dodatkowych akcesoriów. Wystarczy
jednym ruchem włączyć tryb pediatrycznych i tym samym umożliwić ratowanie życia najmłodszym. 
 
ASYSTENT RKO 
W stresującej sytuacji jaką jest niewątpliwe udzielanie pierwszej pomocy, wbudowany asystent RKO wspomaga ratownika w
prowadzeniu akcji ratowniczej. Dodatkowo wbudowany metronom wyznacza właściwy rytm ucisków klatki piersiowej
gwarantując tym samym wysoką jakość RKO. 
 
NIEZAWODNY 
iPAD SP1 codziennie monitoruje poziom naładowania baterii informując o tym na czytelnym wyświetlaczu. Dzięki temu mamy
100% gwarancję, że urządzenie jest sprawne i gotowe do użycia. 
 
DOSTOSOWANIE GŁOŚNOŚCI 
Defibrylator został wyposażony w specjalny system monitorowania dźwięków otoczenia - automatycznie dostosowuje poziom
głośności udzielanych instrukcji. Jest to funkcja szczególnie przydatna, gdy trzeba użyć AED w hałaśliwym środowisku. 
 
WYTRZYMAŁY 
iPAD SP1 został skonstruowany z myślą o działaniu w terenie, w różnych warunkach atmosferycznych, dlatego posiada
wysoką szczelność i wytrzymałość (IP55). Cechuje go również wysoka odporność na wstrząsy i wibracje, jest odporny na kurz
oraz wilgoć stanowiąc niezastąpione i pewne wsparcie dla ratownika. 
Usłysz mój głos! 
Osoby udzielające pomocy na miejscu zdarzenia często nie mają żadnej praktyki działania w podobnych sytuacjach. Dlatego
istotne jest aby AED jasno i zrozumiale komunikował jakie czynności powinny zostać wykonane. iPAD SP1 ma umieszczone
na obudowie czytelne infografiki ukazujące pierwsze kroki postępowania z nieprzytomną osobą. Po uruchomieniu prowadzi
dalej użytkownika przez procedurę udzielania pierwszej pomocy. W razie konieczności wykonania RKO, instruuje w jaki sposób
ją prowadzić i włącza metronom podający właściwy rytm uciśnięć klatki piersiowej. 
 
Specjalny system monitorowania dźwięków otoczenia dostosowuje poziom głośności udzielanych instrukcji. Jest to funkcja
szczególnie przydatna, gdy AED umieszczony jest na zewnątrz lub w przestrzeniach hal produkcyjnych czy przemysłowych. W
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hałaśliwym środowisku i przy wysokim poziomie stresu, dobrze słyszalne komunikaty podawane przez AED są oparciem dla
niewykwalifikowanej osoby. Dużym udogodnieniem dla ratujących jest także możliwość przełączenia języka instruktażu na
angielski. Pozwala to obcokrajowcom z wielonarodowych zespołów pracowniczych udzielić pomocy przy wsparciu AED. 
 
AED – szansa na przeżycie zatrzymania krążenia. 
 
iPAD SP1 to defibrylator typu AED – urządzenie przeznaczone do szybkiego udzielania podstawowej pomocy osobom, które
doznały nagłego zatrzymania krążenia (NZK). W takich przypadkach niezbędna jest szybka reakcja i pomoc polegająca na
wykonaniu – po rozpoznaniu u poszkodowanego braku przytomności oraz oddechu – resuscytacji krążeniowo oddechowej
(RKO), oraz jeśli jest to możliwe i niezbędne, na jak najszybszym dostarczeniu impulsu defibrylacyjnego. Znajdujący się w
pobliżu AED jest do tego po prostu niezbędny. Po pierwsze umożliwia po podłączeniu elektrod sprawdzenie czy defibrylacja
jest potrzebna poprzez wykonanie analizy rytmu serca osoby poszkodowanej. Po drugie instruuje jakie kroki postępowania
należy podjąć, a także jak wykonywać RKO. 
 
Dla każdego, kto gotów jest pomagać. 
 
iPAD SP1 to defibrylator zaprojektowany w taki sposób, aby mogli z niego korzystać wszyscy udzielający pomocy
poszkodowanym, niezależnie od tego jaką mają wiedzę i doświadczenie w ratowaniu ludzi. W tym celu przygotowano szereg
rozwiązań, które przekładają się na bardzo szerokie możliwości zastosowania iPAD SP1. Pozwala to na używanie tego AED
zarówno w przestrzeni publicznej, jak również wykorzystywania go jako wyposażenia profesjonalnych służb ratunkowych. 
 
W KAŻDYCH WARUNKACH
Defibrylatory iPAD SP1 są jednymi z najbardziej rozpoznawalnych i cenionych przez służby ratownicze urządzeń AED. Zostały
skonstruowane z myślą o działaniu w terenie, w różnych warunkach atmosferycznych, dlatego szczególnie zadbano o wysoką
szczelność i wytrzymałość aparatu. Stopień ochrony to jeden z najwyższych w tej klasie – IP55. iPAD SP1 cechuje również
wysoka odporność na wstrząsy i wibracje. Budowę AED dostosowano do wymogów pracy służb ratunkowych i armii.
Defibrylatory mają bardzo bogatą dokumentację skutecznych użyć podczas pozaszpitalnych akcji ratowniczych.
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